
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

H O T Ă R Â R  E 

privind  aprobarea alocarii sumei de 1500 lei cap. Sport , pentru efectuare cantonament 

echipa de judo din cadrul Clubului Copiilor Huedin 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 25.06.2010 

            Având în vedere adresa nr.151/2010 înaintată  de Clubul Copiilor Huedin, prin care 

solicita suma de 1.500 lei  (din suma de 5.000 lei aprobată pentru concursuri Judo, prin 

HCL nr. 44/2010) pentru cantonament cercul judo, respectiv referatul  nr. 5790/2010, 

înaintat de compartimentul contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

 Ţinand seama de proiectul de hotărâre  nr. 5792/2010 înaintat de primar şi avizat de  

comisia economică la şedinţa din data de 21.06.2010.  

      Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1 Se aprobă alocarea  sumei de 1.500 lei ( din suma totala de 5.000 lei) de la cap. 

SPORT, în vederea efectuării cantonamentului echipei de judo, din cadrul Clubului 

Copiilor Huedin. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează 

compartimentul  contabilitate din cadrul Primăriei Huedin şi Clubul Copiilor Huedin. 

 

 

 

Nr. 76/25.06.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  15 

       Votat pentru:   15 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

    Farkaş Marius      Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


